Fran: "Jytte Grundberg" <jytte.grundberg@ekero.se>

Skickat: Sun, 23 Apr 2023 18:27:38 +0100

Till: "Carl Palsson" <carl.palsson@ekero.se>;"Lotta Bergsten"
<Lotta.Bergsten@ekero.se>;"Christer Fasth" <christer.fasth@ekero.se>

Amne: VB: Val till Tingsratten

FK. Vet inte om ni har fatt detta. Kjell som har skickat mejlet borde ha fétt en mejl dér det framgér att jag har haft
semester.

Med vinlig hilsning

Jytte Grundberg
Kanslichef

Ekerd kommun

Box 205, 178 23 Ekero
jytte.grundberg@ekero.se
www.ekero.se

Mobil: 073-66 141 74
Vixel: 08-124 57 495

----- Ursprungligt meddelande-----

Frén: Kjell Ohrstrom <Kjell.ohrstrom@politik.ekero.se>

Skickat: den 17 april 2023 22:16

Till: Jytte Grundberg <jytte.grundberg@ekero.se>

Kopia: Gunnar Mossberg <Gunnar.Mossberg@politik.ekero.se>; Frida Tamker <frida.tamker@ekero.se>
Amne: Val till Tingsritten

Hej!
Moderaterna nominerar f6ljande namn till Tingsrétten i nedan given ordningsfoljd:

Jan Olsson

Nils Lundqvist
Lotta Claussnitzer
Isaac Teckle
Susanne Lindstrom
Thomas Sjokvist.
Carin Gross

Maria Kvarnheden

Mvh Kjell Ohrstrém tel 070 685 65 90


http://www.ekero.se/

